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ホーシューバーガー

[アオイキッサ]
五平餅 [カネマス福丸屋]

CDI岐 阜市役所売店

岐阜グランドホテル

⑫岐阜都ホテル
マーサ21

イオン柳津店

カラフルタウン岐阜

のグランヴエ刊脚皮山フロント
岐阜メモリアルセンター

9景:認も
店

岐阜市今沢町 18

岐阜市長良648

岐阜市長良福光 2695-2

岐阜市正木中121

岐阜市柳津町本郷 41-1

岐阜市杉p津町丸野 3-36

岐阜市日ノ出町

岐阜市長良福光大野267528

岐阜市日ノ出町225

岐阜市長住町58

岐阜市長良112

岐阜市梅林 4

岐阜市湊町 10

岐阜市橋本町1101ア クティブG2F

岐阜市橋本町1-2ア スティ岐阜 2F

岐阜市長良512

058・ 2654141(代表 )

058-233-1111

058-295-3100

058-294-1100

058-388-2221

058-388-5400

058-263-7111

058-233-8822

058-262-5661

058-262-9269

058-231-8156

058-245-8311

058-265-1551

058-262-8370

058-262-4263

058-210-1555

イタリアンジェラート[ジェラテリアラコント]

9/16o・ 1
11:00-16:00
場所 :JR岐阜駅 周辺全 域
(ラリー受付|よ」R岐阜駅北□広場

信長ゆめ広場)
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十八楼

ミナモのおみせ

ベルマート岐阜中央店

長良川うかいミュージアム

駅周辺に設置されたミナモから、ラリー

用紙に書かれたミナモを探してクイズに

答えよう!すべてのクイズに正解すると、

抽選で」R岐阜駅周辺施設で利用できる

食事券や素敵な商品が当たります !

けいちゃん餃子 [中華酒場ジャッキー]

黒豚米麺 [レイク・ルイーズ]

鶏ちゃん [ト ーノーデリカ。飛騨古川来度]

牛ホルモン焼きめん [萬天龍] 豚のあんからめバーガー [火か山]

餃子丼 [餃子道]

囃エキマエミニせんい祭リ

火展示
●ぎふイルミネーションフェア

ミナモグッズショップリスト
M:NAMO G00DSSHOPL:ST

巡鱚・・クイズ設置場所


